材料科学与工程学院
材料〔2012〕4号

关于2011-2012年度考核优秀的公示
根据《关于做好2011-2012学年度考核工作的通知》（人事〔2012〕28号）的精神，经各系（行政、院领导）民主推荐，学院党政联席会议通过，学院评定以下十三位同志为2011－2012学年考核优秀：

应用化学系：杨卫华、彭程、王森林、高碧芬
材料科学与工程系：骆耿耿、张敬阳、俞平利
高分子科学与工程系：李四中、谢奕明、杜慷慨、陈珺
行政：胡璐
院领导：林金清
现予公示。公示时间为2012年6月19日至6月21日。若对以上人选有异议，请于6月21日下午5时前向学院反映。
公示电话：0592-6162228（总支书记室）

来访来电时间：正常工作时间

来访接待地点：E4-302

材料科学与工程学院

                                      二○一二年六月十九日